ESPECIALIZADOS EM RETIFICA E MONTAGEM DE MOTORES, CAIXA DE CAMBIO, 
SISTEMA HiDRAULiCO, DIFERENCIAL, INJEÇÃO EEETRONICA E SUSPENÇÃO DOS 
VEICULOS (ONIBUS ESCOLARES) PARA ATENDER AS DEMANDAS DA REDE DE 
ENSINO PUBLICO DO MUNICIPIO DE ARNEIROZ, pelo valor global de R$ 67.200,00 
(sessenta e sete mil e duzentos reais). 

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei n° 14.13312021, bem 
como às cláusulas e condições estabelecidas nesta Dispensa. 

Item Serviços Und Quant. Valor da 
Hora Valor Total 

Serviço 	de 	mecânica 	espeëializada

[...]

ou venham incidir sobre o objeto dessa Dispensa de Licitação, inclusive a margem de lucro. 

D( UcÀTiWO 

C )vvaO 1/"  

PROPONENTE: ALAN KARDEC ALENCAR CARVALHO 01540367304-ME (t 

CNPJ N°: 14.606.16610001-60 
NOME DO REPRESENTANTE LEGAL: ALAN KARDEC ALENCAR ÕARVAL 
CPF N°: 015.403673-04 
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ R$ 67.000,00 (sessenta e sete mil reais) 
DADOS BANCÁRIOS: Ag: 5983-8 C.0 5325-2 BANCO DO BRASIL 

VALIPAPE P4 PRQPQSTA; 6Q (sessenta) dt 
E-MAIL: alankardec6868gmail.com  
RUA: Jose de morais Feitosa K 6  9 BAIRRO: Caiçara CIDADE: Aiuba/Cé 
CEP, 63.575-000 
Atenciosamente, 

ALAN KARDEC ALENCAR CARVALHO